
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/232/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian planie dochodów budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian planie wydatków budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 39.997.123,00 zł w tym: dochody bieżące 27.707.774,00 zł, dochody majątkowe 
12.289.349,00 zł, 

2) po stronie wydatków 43.181.735,00 zł w tym: wydatki bieżące 27.546.284,00 zł, wydatki majątkowe 
15.635.451,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 3.868.516,00 zł (w tym z Funduszu Pomocy 
9.118,00 zł) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1330



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXVI/232/2023

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 26 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 8 640,00

0,00 0,00

75421 0,00 8 640,00

0,00 0,00

0,00 8 640,00

855 0,00 478,00

0,00 0,00

85502 0,00 478,00

0,00 0,00

0,00 478,00

razem: 0,00 9 118,00

Dochody budżetu gminy na rok 2023

bieżące 3 859 398,00 3 868 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 478,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 706 000,00 3 706 478,00

Rodzina 3 766 200,00 3 766 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 8 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 8 640,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 640,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 12 289 349,00 12 289 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 585 269,00 4 585 269,00

bieżące

bieżące 23 839 258,00 23 839 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 840,00 44 840,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1330



0,00 0,00

0,00 9 118,00

0,00 0,00

Ogółem: 39 988 005,00 39 997 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 630 109,00 4 630 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1330



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

342 500,00 342 500,00 325 500,00 88 000,00 237 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

372 500,00 314 500,00 297 500,00 88 000,00 209 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

276 500,00 276 500,00 259 500,00 88 000,00 171 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

306 500,00 248 500,00 231 500,00 88 000,00 143 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

50 625,00 50 625,00 50 625,00 0,00 50 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 625,00 50 625,00 50 625,00 0,00 50 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 313 219,00 23 735 768,00 20 742 215,00 13 944 532,00 6 797 683,00 1 168 000,00 1 240 450,00 75 728,00 29 375,00 480 000,00 15 577 451,00 15 577 451,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

39 313 219,00 23 677 768,00 20 684 215,00 13 944 532,00 6 739 683,00 1 168 000,00 1 240 450,00 75 728,00 29 375,00 480 000,00 15 635 451,00 15 635 451,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 046 251,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 046 251,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z dnia 26 stycznia 2023 roku

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2023
do uchwały Nr XXXVI/232/2023

Rady Miejskiej w Modliborzycach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1330



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640,00 8 640,00 8 640,00 2 000,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640,00 8 640,00 8 640,00 2 000,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640,00 8 640,00 8 640,00 2 000,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640,00 8 640,00 8 640,00 2 000,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766 200,00 3 766 200,00 432 140,00 354 040,00 78 100,00 0,00 3 334 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 14,00 0,00 14,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766 678,00 3 766 678,00 432 154,00 354 040,00 78 114,00 0,00 3 334 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 706 000,00 3 706 000,00 371 940,00 354 040,00 17 900,00 0,00 3 334 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 14,00 0,00 14,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 706 478,00 3 706 478,00 371 954,00 354 040,00 17 914,00 0,00 3 334 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 398,00 3 859 398,00 522 538,00 443 328,00 79 210,00 0,00 3 336 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 118,00 9 118,00 8 654,00 2 000,00 6 654,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868 516,00 3 868 516,00 531 192,00 445 328,00 85 864,00 0,00 3 337 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1330



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 990 000,00 530 000,00 0,00 1 520 000,00

1. Województwo Lubelskie 600 60013 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

5.
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Modliborzycach
900 90017 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

7. Gminny Ośrodek Kultury w Modliborzycach 921 92109 0,00 495 000,00 0,00 0,00 495 000,00

8.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Modliborzycach 
921 92116 0,00 495 000,00 0,00 0,00 495 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
0,00 0,00 58 000,00 178 000,00 236 000,00

1. Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

2. Organizacje pożytku publicznego 852 85295 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00

3.

Ochotnicza Straż Pożarna w Wolicy Drugiej 

(dotacja na zakup samochodu ratownicz-

gaśniczego

754 75412 0,00 0,00 58 000,00 0,00 58 000,00

III 0,00 990 000,00 588 000,00 178 000,00 1 756 000,00

Razem

Razem dotacja na 2023 rok

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

inwestycyjne

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Modliborzyce w 2023 roku.

Załącznik nr 3

 do uchwały nr XXXVI/232/2023

 Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 26 stycznia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1330


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce w 2023 roku

		2023-02-22T13:35:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




